

Årsredovisning

för

JT Bygg Värmland AB

559340-3271

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Lindholm, Styrelseledamot
2025-03-29

Styrelsen för JT Bygg Värmland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsrörelse.

Företaget har sitt säte i Hagfors.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	3 194	2 271	2 935
Resultat efter finansiella poster	76	122	563
Soliditet (%)	64	68	61

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	347 226	94 046	466 272
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		94 046	-94 046	0
Årets resultat			59 194	59 194
Belopp vid årets utgång	25 000	441 272	59 194	525 466

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	441 271
Årets resultat	59 194
Totalt	500 465

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	500 465
	500 465

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

3 193 866

2 270 571

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 193 866

2 270 571

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-1 138 864

-430 161

Övriga externa kostnader

-395 919

-266 851

Personalkostnader

2

-1 528 302

-1 401 877

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-52 550

-49 713

Summa rörelsekostnader

-3 115 636

-2 148 602

Rörelseresultat

78 230

121 969

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

121

440

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 949

-88

Summa finansiella poster

-1 828

352

Resultat efter finansiella poster

76 402

122 321

Resultat före skatt

76 402

122 321

Skatter

Skatt på årets resultat

-17 208

-28 275

Årets resultat

59 194

94 046

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	33 937	49 020
Inventarier, verktyg och installationer	4	116 103	129 255
Summa materiella anläggningstillgångar		150 040	178 275
Summa anläggningstillgångar		150 040	178 275
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		274 186	48 740
Övriga fordringar		852	11 649
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 369	39 146
Summa kortfristiga fordringar		295 407	99 535
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		380 015	403 909
Summa kassa och bank		380 015	403 909
Summa omsättningstillgångar		675 421	503 444
SUMMA TILLGÅNGAR		825 461	681 719

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		441 271	347 226
Årets resultat		59 194	94 046
Summa fritt eget kapital		500 465	441 272
Summa eget kapital		525 465	466 272
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 820	1 937
Skatteskulder		78 274	38 676
Övriga skulder		195 901	174 833
Summa kortfristiga skulder		299 996	215 446
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		825 461	681 718

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 415	75 415
Utgående anskaffningsvärden	75 415	75 415
Ingående avskrivningar	-26 395	-11 312
Årets avskrivningar	-15 083	-15 083
Utgående avskrivningar	-41 478	-26 395
Utgående redovisat värde	33 937	49 020

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	173 152	173 152
Inköp	24 315	0
Utgående anskaffningsvärden	197 467	173 152
Ingående avskrivningar	-43 897	-9 267
Årets avskrivningar	-37 467	-34 630
Utgående avskrivningar	-81 364	-43 897
Utgående redovisat värde	116 103	129 255

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Hagfors

Tommy Lindholm

2025-03-21